
UCHWAŁA Nr XXVII/269/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 23 maja 2005r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Straży Miejskiej w Szczecinku 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123 poz. 779; z 2002r. 
Nr 113 poz. 984; z 2003r. Nr 130 poz. 1190) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/137/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 lutego 2004r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Szczecinku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 ust. 6 pkt. 4 słowa „kierownicy zmian” zostają zastąpione słowami „kierownicy referatów”. 

2. W załączniku do Regulaminu Organizacyjnego, przedstawiającym schemat organizacyjny Straży Miejskiej 

w Szczecinku słowa „kierownicy zmian” zostają zastąpione słowami „kierownicy referatów”. 

3. § 8 ust. 10 otrzymuje treść „Strukturę etatową, zakres działania poszczególnych sekcji, stanowisk pracy oraz 

osoby odpowiedzialne za poszczególne sekcje ustala Komendant po uzyskaniu pozytywnej opinii Burmistrza.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


